l ) D a s  dazu  gehörige V e rb u m  (etw a ..m o n ea tis* ')  fehlt.
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pravitatis in partibus Lothoringie, et dominus Johannes de Grut 
prior de Flavinheyo presentium exhibitores, quos benigne et graciöse 
placeat recipere et audire, ad nos fiducialiter recurrentes super quibus- 
libet vobis gratis.

Datum Metis VI. id. Julii pontificatus prefati domini nostri 
pape anno secundo.

[?Iuf dem B uge rech ts: de Ronchinis],

II.
P ap st U rban  V I. dankt dem P ro p s t, D ecan und dem Capitel von 

S alzburg  für ihre standhafte T reue . 1 38 0 , October 9 , Rom .

W ien S taa tsa rch iv , O rig in a l auf P ergam ent, Bleibulle fehlt. —  
Gleichlautendes Schreiben vom gleichen T age an Bischof Heinrich von 
Lavant, moderne Abschrift in  G raz , Landesarchiv n r. 3383* —  Eine 
S telle  gedruckt von M nchar, Gesch. S teierm arks 7, 18.

Ürbanus episcopus servus servorum dei dilectis filiis .. preposito 
.. decano et capitulo ecclesie Salzeburgensis ordinis 8. Augustini 
salutem et apostolicam benedictionem.

De bona et solerti diligentia et constanti fidelitate, quas circa 
statmn et honorem nostrum et Romane ecclesie ex multorum fide- 
dignorum relatibus vos habuisse et contrnue habere presertim contra 
vcrsutias Lenpoldi dncis Austrie et quorundam aliomm scismaticornm 
percepimus, grates vobis quam plurimas referentes. discretionem 
vestram rogamus monemus et hortamur attentius, ut, sicut de vobis 
hrmiter speramus, ab inceptis nullatenus desistatis sed in illis pcr- 
severctis viriliter et constanter, tenentes indubie quod preter eterne 
retributionis premium, quod exin de vobis proveniet nostram et apu- 
stolice sedis gratiam vobis über ins perpetuo acquiratis.

Datum Rome apud 8. Petrum VIT. idus Octobris pontificatus 
nostri anno tertio.

fRechts unter dem T e x t: ,,T. Fabri | .
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I I I .
(Erzbischof P ilg rim  II. von S a lzb u rg  an  den Legaten C ard inal P ile u s ) :  

betheuert, dass er stets ein A nhänger U rb ans V I. gewesen sei (1 3 8 0  Ende).
M ünchen, Hofbibliothek cod. lat. 172 6  fol. 3 3 \  — B erg l. S e ite  97 , 

Anmerkung 4.
Vencrabilis domine et amice carissime.
Quia nonnulli veritatis cmuli nos prout accepimus aput seren iss i- 

mum dominum nostrum regem Romanorum nequiter diffamaverunt? 
falso asserentes nos ab obediencia sanctissimi in Christo patris et 
domini nostri domini Urbani recessisse et ad partem antipape de- 
clinasse, verum quia dudum super huiusmodi delacione ficta ymmo 
veritati penitus contraria circa eundem dominum nostrum de nostra 
innocencia testimonium fidele perhibuistis, et re vera et principio ad- 
liesimus prout hodie adheremus tenuimus et tenemus dictum dominum 
nostrum Urban um sacrosancte Romane et universalis ecclesie [pro] 
summo pontifice, legatos sanctitatis sue reverenter prout decuit susci- 
piendo et eos specialis honoris prcrogativa affectuosius amplectendo, 
repetitis vicibus vestre amicicie, que nos semper consuevit prosequi fa- 
vore speciali, supplicamus ex affectu: quatenus nos super huiusmodi falso 
nobis impositis apud eundem dominum nostrum regem favorabilius 
velitis excusare, cum pro nostra excusacione puram et meram vobis 
scribimus veritatem, petentes ut in reversione vestra ad Roman am 
curiam nos dignemini visitare . parati enim sumus animum vcstrum 
super huiusmodi falsis delacioni bus informare, mandantes nobis con- 
fidenter. si qua vestre amicicie placuerint nos facturos.